[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        26 августа 2014г.

	№ 137-1

ст. Боковская

	Об утверждении графика работы территориальной избирательной комиссии  Боковского района Ростовской области для проведения досрочного голосования  на     дополнительных  выборах депутата Собрания депутатов  Грачевского сельского поселений Боковского района третьего созыва  по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5  14 сентября 2014 года

         Руководствуясь  п.4 ст.65  ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с п.п. 2.2 п.2, п.п. 3.1 п.3 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 июня 2014 года №233/1480-6
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  график работы территориальной избирательной комиссии  Боковского района Ростовской области для проведения досрочного голосования на     дополнительных  выборах депутата Собрания депутатов  Грачевского сельского поселений Боковского района третьего созыва  по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5  14 сентября 2014 года   (Приложение №1).
2. Довести утвержденный  график до местных отделений политических партий.
3. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №349 и разместить  на сайте комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Н. А. Власенко

	      Председатель комиссии
	                         С. Л. Говорухин

	      Секретарь комиссии
	                      Н. А. Власенко